Serv. Determinazioni Dirigenzial

‘*~ 2 ] Trasmessa: Stﬁ (X
- Rof . Alk2
e i 02-47-200%
i e Ge el
. L i {r.Scrii) Jw
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

ORICINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Manutenzione e nuoifa realizzazione

In data segnaletica orizzontale e verticale nel territorio
I- DJC 2008 co%:unale.

N. 2 7 4 3 Ditta Firrincieli Giovanni.

N. A o é? Settore IX Presa d’atto certificato di regolare esecuzione

Data 2,/ \,//__ @é)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE]I FONDI

BIL. 2007 CAP.A 1944 IMP. 5617/07
FUNZ. 08 SERV. 01 INTERYV. 03
IL RAG 1

L’anno duemilaotto, il giorno VE'J % J del mese di Novembre nell’ufficio del
settore IX il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Premesso che con determinazione Dirigenziale n. 937 del 30/04/2007 veniva approvato il
progetto riguardante la “Manutenzione e nuova realizzazione segnaletica orizzontale e verticale
nel territorio comunale” dell'importo complessivo di €. 30.000,00;

- Preso Atto che dallespletamento della gara i lavori sono stati aggiudicati all'impresa
Firrincieli Giovanni con il r.a. del 19,52%;

_ Che i lavori sono stati consegnati il 08/06/2007 e sono stati regolarmente ultimati in data
06/08/2007;

- Preso Atto lo stato finale dei lavori firmato senza riserve in data 28/03/2008;

- Preso Atto il certificato di regolare esecuzione firmato in data 29/1 0/2008;

- Ritenuto di dover provvedere in merito

- Visto lart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Prendere atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione per i lavori di
“Manutenzione e nuova realizzazione segnaletica orizzontale e verticale nel territorio

comunale”;

2) Prendere atto della conclusione del procedimento e che la spesa complessiva e stata
cosi determinata:
1) Importo netto dei lavori €.22.548,08

2) IVA 20% €. 4.509,62
3) Spese tecniche €. 497 57

Sommano €. 27.555,27
Economia di spesa € 244473

3) Prendere atto dellavvenuta erogazione alla ditta Firrincieli Giovanni degli acconti gia

corrisposti che ammontano ad €. 22.400,00;

4) Liquidare e pagare alla ditta Firrincieli Giovanni la somma residua che ammonia



complessivamente ad €. 177,70; W& ¢

" 5) Imputare la relativa spesa di €. 177,70 al Cap. 1944 bil. 2007 Serv. 01 Funz. 08
Interv. 03 (impegno 5617/07); E‘iﬁ% X0 %”i/:? %

6) Autorizzare lo svincolo della cauzione prestata dallimpresa Firrincieli Giovanni;

7) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa impegnato con determinazione
Dirigenziale n. 937/07 e che pertanto occorre ridurre I'impegno da €. 30.000,00 ad €.

27.555,27 con la realizzazione di una economia pari ad € 2.444,73.

IL DIRIGENTE

AL

Da trasmetﬁersi ai seguenti uffici: Ragioneria, ufficio AA.GG.

s

o Visto? )
1 ﬁﬁg«:ﬂmﬁs}m it Fipgenle

Per presa visions:
1 Diretiove Geneggle

s, 1

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(dott. IWele Scarpulla)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, _ L0 |l 100F

IL RESPONSABILE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, o 5 DIC. 2008

11,

M5S0, COUUALE

3 o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comgi&%nteﬁ del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé da10. 3 LlY 23 .....

1 DIC. 2008 ,
al... 1 ........................ 1 2 ﬁgg, ?ﬁﬁg

IL MESSQ COMUNALE




